ADITIVO 01 - ANEXO IV -  EDITAL DO PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

CENTRO UNIVERSITÁRIO CHRISTUS – CURSOS DA SAÚDE

Nº 52/2023

A Coordenação Geral de Pesquisa e Extensão em Saúde, no exercício das suas atribuições, torna público

o presente Termo do Aditivo referente ao edital supracitado, no que concerne ao tópico  2. VAGAS E
PERCENTUAIS DE DESCONTO POR CURSO, que passa a apresentar a seguinte redação:

CURSOS VAGAS PERCENTUAIS DE DESCONTO

Fisioterapia – Campus Parquelândia 01

25% para um estudante
12% para dois estudantes
8% para três estudantes

Fisioterapia – Campus Parque Ecológico 05

Enfermagem - Benfica 01

Enfermagem – Parque Ecológico 03

Nutrição  01

Biomedicina 01

Fortaleza, 13 de setembro de 2023

Edson Lopes da Ponte

Coordenação Geral de Pesquisa, Ensino e Extensão em Saúde
Centro Universitário Christus